
SIA „JOKER.LV” 

reģ. Nr. 40203343365, Katrīnas iela 12, Rīga, tel. +371 25757544 

Spēles Live 32 Cards noteikumi 

EZUGI spēles programma 

 

 

 

Spēles veids – tiešsaistes videospēle ar LIVE dīleri. 

Spēles laimesta kopsumma svārstās no 90,09% līdz 93,99 % 

 

Azartspēļu automātā izmantojamie maksāšanas līdzekļi 

Naudu savā spēlētāja kontā var ieskaitīt izmantojot kādu no trim iemaksas metodēm: (i) 

internetbanka, (ii) bankas karte vai (iii) bankas pārskaitījums.   

 

Minimālā likme vienai izspēlei, spēles gājienam 10.00 EUR 

Maksimālā likme vienai izspēlei 500.00 EUR 

 

Spēles norises apraksts 

 

32 Cards ir kāršu spēle, kuras mērķis ir pareizi paredzēt, kurš spēlētājs uzvarēs: 

''Spēlētājs 8'', ''Spēlētājs 9'', ''Spēlētājs 10'' vai ''Spēlētājs 11''. 

 

Uz galda ir četri spēlētāji uz kuriem spēlētājs var likt likmi, katram spēlētājam ir 

noklusējuma prefiksētie punkti: 

 

Spēlētājs 8 Spēlētājs 9 Spēlētājs 10 Spēlētājs 11 

8 punkti 9 punkti 10 punkti 11 punkti 

 

Lai uzsāktu spēles raundu, ''Place your bets'' taimera laikā spēlētājs var likt likmi uz 

kādu no spēlētājiem, cerot uz tā uzvaru. Pēc ''No more bets'' uzraksta parādīšanās, 

dīleris izdalīs 1 kārti katram spēlētājam. Kopējā spēlētāja vērtība ir konkrētā spēlētāja 

prefiksētie punkti plus izdalītā kārts. Piemēram, ja ''Spēlētājs 8'' saņem kārti ar vērtību 

6, tad kopējā vērtība ir 14. Kad katram ''spēlētājam'' izdalītā kārts ir pieskaitīta 

attiecīga spēlētāja punktu vērtībai, ''spēlētājs'' ar augstāko punktu vērtību uzvar. 

Gadījumā, ja diviem vai vairāk ''spēlētājiem'' ir vienāds kopējais punktu skaits, tad 

viena papildus kārts tiks izdalīta šiem ''spēlētājiem'', starp kuriem ir neizšķirts. Kāršu 

izdalīšana starp neizšķirtajiem ''spēlētājiem'' ar vienādu punktu skaitu turpinās, līdz 

paliek tikai viens ''spēlētājs'' ar augstāko punktu skaitu. Raunds nevar beigties ar 

neizšķirtu. Kad rounds tiek uzvarēts, tas beidzas. Uzvarētājs saņem laimestu attiecīgi 

izmaksu tabulai, kas ir redzama zemāk. Spēle tiek izspēlēta ar vienu kāršu kavu, kas 

sastāv no 32 kārtīm, kuras tiek pārmaisītas pirms katra raunda. 

 

Kārtis, kuras piedalās spēlē, un to vērtība: 

 

32 kāršu kava Vērtība 

6♣6♦6♥6♠ 6 punkti 

7♣7♦7♥7♠ 7 punkti 

8♣8♦8♥8♠ 8 punkti 

9♣9♦9♥9♠ 9 punkti 

T♣T♦T♥T♠ 10 punkti 



 

 2 

J♣J♦J♥J♠ 11 punkti 

Q♣Q♦Q♥Q♠ 12 punkti 

K♣K♦K♥K♠ 13 punkti 

 

Izmaksu tabula 

 

Spēlētajs 8  11:1 

Spēlētājs 9  4.5:1 

Spēlētājs  10 2.2:1 

Spēlētājs  11 1:1 

 

RTP (Return To Player) 

 

Liekot likmi uz: 

 

Spēlētaju 8  93.99% 

Spēlētāju 9  90.09% 

Spēlētāju 10  93.77% 

Spēlētāju 11  92.97% 

 

 

Spēles beigas 

 

Spēle beidzas, ja spēlētāja rīcībā vairs nav kredītpunktu, vai arī spēlētājs vēlas beigt spēli. 

 

Laimesta saņemšanas norise 

 

Lai saņemtu laimestu savā bankas kontā, ir attiecīgi jāaizver spēles logs un jāpārskaita nauda 

no spēlētāja konta sadaļas „Bilance” 

Laimesta minimālā izmaksa ir 10 EUR, tas tiek apstiprināts 1 darbdienas laikā un nonāk 

spēlētāja bankas kontā 1-3 darbdienu laikā. Laimestiem jābūt saskaņā ar Noteikumiem. 

Laimestu, kas: 

1) nepārsniedz 720 euro, izmaksā nekavējoties; 

2) pārsniedz 720 euro , bet nepārsniedz 14 300 euro izmaksā 24 stundu laikā; 

3) pārsniedz 14 300 euro, izmaksā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos; pirmo 

maksājumu 30% apmērā no laimesta izmaksā 15 dienu laikā, bet otro maksājumu 70% 

apmērā izmaksā ne vēlāk kā 30 dienu laikā. 

 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 
 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad pēc 

attiecīgās spēles par to var iesniegt sūdzību: 

- biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 personīgi uzņēmuma birojā Rīgā, Katrīnas ielā 12; 

- nosūtīt rakstiskā formā uz uzņēmuma biroju Rīgā, Katrīnas ielā 12, LV-1045; 

- nosūtīt uz e-pastu info@joker.lv. 

Pretenzijas var iesniegt arī telefoniski biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 pa tālr. +371 

25757544, izņemot pretenzijas, kas ir saistītas ar naudas līdzekļu atgūšanu, tiek izskatītas 

rakstiski iesniegtā formā. 

Sūdzības tiek izskatītas 15 dienu laikā un uz tām tiek sniegta atbilde. 
 



 

 3 

 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu. 

 


